

ROBAK HOLDING ApS

Øvlevej 13
8340 Malling

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2021

Søren Robak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ROBAK HOLDING ApS Øvlevej 13 8340 Malling
	CVR-nr: 35518398
	Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktiver og anparter i andre selskaber, samt drive finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 70.918 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.875	-6.875
Resultat af ordinær primær drift		-2.875	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		85.437	-66.622
Indtægter af kapitalinteresser		0	-111.540
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.294	-1.191
Andre finansielle omkostninger		-14.550	-16.606
Ordinært resultat før skat		66.718	-383.520
Skat af årets resultat		4.200	-5.298
Årets resultat		70.918	-378.222
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		85.437	-178.162
Overført resultat		-14.519	-200.060
I alt		70.918	-378.222

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		180.875	95.438
Finansielle anlægsaktiver i alt		180.875	95.438
Anlægsaktiver i alt		180.875	95.438
Udsudte skatteaktiver		10.900	10.000
Tilgodehavende skat		3.300	0
Andre tilgodehavender		120.686	180.686
Tilgodehavender i alt		134.886	190.686
Likvide beholdninger		2.876	2.876
Omsætningsaktiver i alt		137.762	193.562
AKTIVER I ALT		318.637	289.000

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		3.200	3.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		100.875	15.438
Overført resultat		-256.300	-241.781
Egenkapital i alt		-72.225	-143.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.250	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		38.358	30.189
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		350.254	395.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		390.862	432.143
Gældsforpligtelser i alt		390.862	432.143
PASSIVER I ALT		318.637	289.000

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet virksomhedskapitalen er tabt med 100% og den samlede egenkapital udgør t.kr. -72.

Ledelsen forventer en forbedring i driften i det kommende regnskabsår og dermed en positiv udvikling af egenkapitalen. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Tømrerfirmaet Søren Robak ApS og hæfter solidarisk for selskabsskat.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0